

NETFISKER HOLDING ApS

Linnésgade 16, st over
1361 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2019

Tommy Raabo Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NETFISKER HOLDING ApS
Linnésgade 16, st over
1361 København K

CVR-nr: 35416226
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed
Thorsvej 6
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 34274657
P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at administrere ejerskab og forvaltning af formuegoder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.339.490 t.kr., som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-318	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-318	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.180.931	488.977
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		214.939	13.632
Andre finansielle indtægter		30.861	22.784
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-291.017
Øvrige finansielle omkostninger		-47.101	-38.588
Ordinært resultat før skat		1.379.312	194.538
Skat af årets resultat	1	-39.822	3.752
Årets resultat		1.339.490	198.290
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		83.953	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		370.871	198.290
Overført resultat		384.666	0
I alt		1.339.490	198.290

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.003.347	1.771.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.937	28.773
Kapitalandele i associerede virksomheder		584.860	369.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.717.144	2.170.016
Anlægsaktiver i alt		2.717.144	2.170.016
Tilgodehavende skat		0	3.752
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	83.277	0
Tilgodehavender i alt		83.277	3.752
Omsætningsaktiver i alt		83.277	3.752
Aktiver i alt		2.800.421	2.173.768

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.530.084	1.159.213
Overført resultat		384.666	0
Forslag til udbytte		583.953	0
Egenkapital i alt		2.578.703	1.239.213
Gæld til banker		39.590	167.188
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.000	596.203
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.238	1.238
Skyldig selskabsskat		152.459	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.431	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	168.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.718	934.555
Gældsforpligtelser i alt		221.718	934.555
Passiver i alt		2.800.421	2.173.768

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat (negativ)	-3.163	-3.752
Regl. skat tidligere år	42.985	0
	<u>39.822</u>	<u>-3.752</u>

Selskabet er sambeskattet med Foodgear Shop ApS, Alondra IVS og Omegn og venner ApS

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>27.004</u>	<u>367.334</u>
Tilgang	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>52.004</u>	<u>367.344</u>
Opskrivninger primo	1.744.318	2.587
Opskrivninger	1.207.025	214.929
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.951.343</u>	<u>217.516</u>
	2.003.347	584.860

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i regnskabsåret være ulovligt kapitalejrlån på kr. 83.953, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Hævningen af det ulovlige kapitalejrlån er sket den 15. juni 2018.

Der er beregnet rente i hele perioden med den til enhver tid gældende rente.

Fordringen er udloddet i forbindelse med godkendelsen af årsregnskabet 2018.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets har overfor Alondra IVS` kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavende hos Alondra IVS . Beløbet udgør pr. balancedagen ialt kr. 581.244.

Kautions stillet overfor Foodgear Shop ApS. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Kautionen er fuldstændig solidarisk og stillet af selskabsdeltager og selskabet.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0